
子育てひろば「あい・ぽーと」青山 

利用者アンケートへのご協力のお願い 

日頃、子育てひろば「あい・ぽーと」青山 をご利用いただき、ありがとうございます。 

「あい・ぽーと」は地域に根ざした子育て･家族支援の拠点として、子育て家庭の皆様のニーズに 

即した活動を心がけております。お蔭様で 2003 年 9 月の開設以来、利用者の皆様、地域の方々、

そして、関係者の皆様方に支えられて活動を展開させて頂いておりますことを、心より感謝して  

おります。皆様のご期待にさらにきめ細かくお応えできるよう、年に１度のアンケートを実施   

いたしております。 

今年も皆様の貴重なご意見を施設運営に活かして参りたいと存じます。お忙しい中、恐縮ですが、  

何卒ご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

アンケートはこちら→ 
回収期間：2021.3 月～5 月末 

 

子育てひろば「あい・ぽーと」青山 施設長 大日向 雅美 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=H-4S19ockUOnPsgp__nRpgz9xnkl_XxLpRC-ftDdQzNUNDg4WURIRFkzQ0dJSlhBQzNLVVVJWEQ4RC4u&qrcode=true&wdLOR=c17B71CC5-F440-44A3-BF48-D9DD855E50EF

